令和２年４月２２日

各実施競技・種目団体 様

公益財団法人島根県体育協会

事 務 局 長  坂 本  弘

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症に係る第３２回島根県

スポーツ・レクリエーション祭の対応について

 平素より、本会諸事業にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

 さて、第３２回島根県スポーツ・レクリエーション祭の開催については、現在準備を進め

ていただいていることと思います。

 一方、島根県においても「新型コロナウイルスの感染」が確認され、「緊急事態宣言」が

発令されております。

 つきましては、スポーツ・レクリエーション祭の開催について、下記に準じて対応されま

すようご理解、ご協力をお願いします。

       記

１． 令和２年６月・７月開催予定の種目別大会及びスポレク広場については延期もし

くは中止されますようお願いいたします。（なお、延期時期等につきましては、本会

にご連絡いただき協議のうえ決定いたします）

２． 令和２年８月以降実施予定の種目別大会及びスポレク広場については、今後「新型

コロナウイルス感染症」の状況をふまえ、実施日程の概ね３か月前には判断しご連絡

いたします。

問合せ先

公益財団法人島根県体育協会

生涯スポーツ課 土江

Tel:0852-60-5053

E-Mail:tsuchie-k@shimane-sports.or.jp

tel:0852-60-5053